
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIA/RH 404 de 06 de agosto de 2024.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Municipal de Santa
da Conceição, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições

RESOLVE:-

JOANA DOS REIS, 15
de

a servidora, TEREZINHA
02 de setembro de 2024 a 16

de setembro 2023.

correrão por
Artigo 2° - desnesas com a ,",h~_"'U'"QUdesta portaria,

próprias, suplementadas se necessári

Artigo 3°- entrará em na data sua
em

CARL NHA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

Registrada !icada nos de costume nesta Prefeitura, na data supra.


